
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   43 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  977/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της 10/2012 Διακήρυξης διεξαγωγής διαγωνισμού για την 
προμήθεια και τοποθέτηση δύο (2) έτοιμων προκατασκευασμένων ξύλινων οικίσκων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και της Περίληψής της. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 28 Νοεμβρίου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  15.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.οικ.7327/28-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 5)Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος,  6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος, 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,  8) Χρήστος 
Τρέλλης μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Σταύρος Καβαρατζής μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  977 : Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διοικητικού – 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ΄ αριθμ. 105796/ΞΔΔΟ:4988/28-11-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής, τα εξής: Η Π.Ε. Ξάνθης μέσω του Προγράμματος Τελών Αδείας και 
Μεταβίβασης Αυτοκινήτων – Οχημάτων της Π.Ε. Ξάνθης (Κωδ. Έργου: 123601006) πρόκειται να 
προμηθευτεί και τοποθετήσει δύο (2) έτοιμους προκατασκευασμένους ξύλινους οικίσκους της Π.Ε. 
Ξάνθης. Ειδικότερα η τοποθέτηση πρόκειται να γίνει  περίπου στα (40) σαράντα και (45) σαράντα πέντε 
αντίστοιχα χιλιόμετρα από την πόλη της Ξάνθης.  
       Ο προϋπολογισμός της προμήθειας και τοποθέτησης δύο (2) έτοιμων προκατασκευασμένων ξύλινων 
οικίσκων της ΠΕ Ξάνθης ανέρχεται στα 46.000€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και ως εκ τούτου είναι 
πρόχειρος. 
      Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία:  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση της 10/2012 Διακήρυξης διεξαγωγής διαγωνισμού για την προμήθεια και τοποθέτηση δύο (2) 
έτοιμων προκατασκευασμένων ξύλινων οικίσκων της ΠΕ Ξάνθης, της Περίληψής της καθώς και τη 
συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης και διενέργειας διαγωνισμού, σύμφωνα με το από 29-10-2012 
συνημμένο Πρακτικό κλήρωσης, αποτελούμενη από τους: 
1. Μαυρίδη Σπύρο , του κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων  Μηχανικών υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης με 

βαθμό Δ ’ ως Πρόεδρο της Επιτροπής και αναπληρωτή  του την  Καλτιμπάνη Ελευθερία  του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού  υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης  με βαθμό Ε ’. 

2. Χατζηχαρίτωνος Ελένη, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού , υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού με βαθμό Δ’ και αναπληρωτή του τον Γεωργιάδη Μεταξά, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού , υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών  με βαθμό Ε’. 

3. Κολώνια Άγγελο , του κλάδου Π.Ε. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών υπάλληλο της Δ/νσης  Τεχνικών Έργων 
με βαθμό Β’ και αναπληρωτή του την Χατζηαβραμίδου Μαρία του κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών υπάλληλο της Δ/νσης  Τεχνικών Έργων με βαθμό ΣΤ’. 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-3ΨΛ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει τη 10/2012 Διακήρυξη διεξαγωγής διαγωνισμού και την Περίληψη αυτής, για την προμήθεια και 
τοποθέτηση δύο (2) έτοιμων προκατασκευασμένων ξύλινων οικίσκων της ΠΕ Ξάνθης προϋπολογισμού: 
46.000€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και συγκροτεί επιτροπή αξιολόγησης και διενέργειας διαγωνισμού, 
σύμφωνα και με το από 29-10-2012 Πρακτικό κλήρωσης, αποτελούμενη από τους: 
1. Μαυρίδη Σπύρο , του κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων  Μηχανικών υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης με 

βαθμό Δ ’ ως Πρόεδρο της Επιτροπής και αναπληρωτή  του την  Καλτιμπάνη Ελευθερία  του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού  υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης  με βαθμό Ε ’. 

2. Χατζηχαρίτωνος Ελένη, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού , υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού με βαθμό Δ’ και αναπληρωτή του τον Γεωργιάδη Μεταξά, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού , υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών  με βαθμό Ε’. 

3. Κολώνια Άγγελο , του κλάδου Π.Ε. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών υπάλληλο της Δ/νσης  Τεχνικών Έργων 
με βαθμό Β’ και αναπληρωτή του την Χατζηαβραμίδου Μαρία του κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών υπάλληλο της Δ/νσης  Τεχνικών Έργων με βαθμό ΣΤ’. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 977/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  
        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ  
 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-3ΨΛ


